МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_27__»    мая   2016г.                с. Екатериновка                                  № 457

О согласии принятия в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения пожарных автомобилей

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края 2 (две) единицы пожарных автомобилей:
- пожарный автомобиль марки ЗИЛ 131, Грузовой (Цистерна), 1983 года выпуска, ПТС 25 ЕА 648945, государственный номерА 750РМ/25RUS, идентификационный номер отсутствует, № двигателя 864776, шасси (рама) № 511321, балансовой стоимостью 11143 руб. 41 копеек (одиннадцать тысяч сто сорок три рубля 41 копейка), остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей;
- пожарный автомобиль марки УРАЛ 375 АЦ, Грузовой (Цистерна), 1977 года выпуска, ПТС 25 ЕА 648852, государственный номер В237ЕМ/25RUS, идентификационный номер отсутствует, № двигателя 201284, шасси (рама) № Б/Н, балансовой стоимостью 114871 руб. 80 копеек (сто четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят один рубль 80 копеек), остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей, для использования в дальнейшем добровольной пожарной командой Екатериновского сельского поселения, организации и осуществления деятельности по тушению пожаров в границах сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель муниципального комитета                                   О.Г. Каишян